
Finalrangliste  -  Löwen-Master-Cup Clubman

Rang  Liz.-
Nr

Zusatz Fahrer Nat Club 1.
Lauf 

2.
Lauf 

3.
Lauf 

Lauf Punkte
pro Lauf

Punkte Qualifikationslauf 

1  571  
Spiewok
Florian DEU

MSC Pol
Braunschweig

14
5:14.925

(1) 

14
5:12.630

(1) 

14
5:15.956

(1) 
A

2:1, 1:1
[3:1] 2 0 (1) 

2     
Boomgaarden
Luis DEU  

12
5:12.708

(2) 

12
5:15.834

(2) 

12
5:07.123

(2) 
A

3:2, 1:2
[2:2] 4 0 (2) 

3     
Boomgaarden
Stefan DEU  

12
5:13.929

(3) 

12
5:16.425

(3) 

12
5:13.377

(3) 
A

3:3, 1:3
[2:3] 6 2 (3) 

Finalrangliste  -  KleinSerie Porsche-Cup

Rang  Liz.-
Nr

Zusatz Fahrer Nat Club 1.
Lauf 

2.
Lauf 

3.
Lauf 

Lauf Punkte
pro Lauf

Punkte Qualifikationslauf 

1  78   Hein Klaus DEU
MSC Polizei

BS, TSV KBW

19
8:08.644

(1) 

19
8:03.534

(1) 

11
4:59.959

(1) 
A

2:1, 1:1
[3:1] 2 0 (1) 

2  1490  
Richter
Christian DEU

KBW / ASC
Celle

19
8:10.928

(2) 

19
8:20.489

(2) 

11
5:00.834

(2) 
A

1:2, 2:2
[3:2] 4 0 (2) 

3     
Ahrens
Christian DEU

MSC
Braunschweig

18
8:10.347

(3) 

18
8:04.327

(3) 
DNS (5)  A

2:3, 1:3
[3:5] 6 0 (3) 

4     
Schraubek
Andreas DEU  

17
8:00.296

(4) 

18
8:19.823

(4) 

10
4:50.672

(3) 
A

3:3, 2:4
[1:4] 7 4 (4) 

Finalrangliste  -  Löwen-Master-Cup 21.5T FUN Cup

Rang  Liz.-
Nr

Zusatz Fahrer Nat Club 1.
Lauf 

2.
Lauf 

3.
Lauf 

Lauf Punkte
pro Lauf

Punkte Qualifikationslauf 

1      Lohrengel Ralf DEU
MSC der Polizei

Braunschweig im
ADAC e.V.

13
5:04.977

(1) 

13
5:02.182

(1) 

DNS
(0)  A 2:1, 1:1 2 0 (1) 

2      Gross Klaus DEU MSC POL. BS
13

5:07.925
(2) 

13
5:07.108

(2) 

DNS
(0)  A 2:2, 1:2 4 2 (2) 

3     
Borchers

Joachim DEU
MSC Polizei

Braunschweig

13
5:09.206

(3) 

12
5:00.990

(4) 

DNS
(0)  A 1:3, 2:4 7 3 (4) 

4  5518   Fischer Dirk DEU MSC
13

5:12.749
(4) 

13
5:20.687

(3) 

DNS
(0)  A 2:3, 1:4 7 2 (3) 

5      Dittmar Philip DEU
MSC Polizei

Braunschweig

12
5:02.091

(5) 

12
5:03.912

(5) 

DNS
(0)  A 1:5, 2:5 10 4 (5) 

6     
Hein-Braun

Barbara DEU  
12

5:06.077
(6) 

12
5:13.248

(6) 

DNS
(0)  A 1:6, 2:6 12 5 (6) 

7      Huchtkemper
Michael

DEU

Motorsportclub
der Polizei
Braunschweig im
ADAC

10
5:20.851

(7) 

11
5:29.540

(7) 

DNS
(0) 

A 2:7, 1:7 14 7 (7) 

Finalrangliste  -  Kleinserie GT-Sport

Rang  Liz.-
Nr

Zusatz Fahrer Nat Club 1. Lauf  2. Lauf  3.
Lauf 

Lauf Punkte
pro Lauf

Punkte Qualifikationslauf 

1  78   Hein Klaus DEU
MSC

Polizei BS,
TSV KBW

23
8:02.533

(1) 

24
8:18.750

(1) 

DNS
(0)  A 2:1, 1:1 2 0 (1) 

2  1490  
Richter

Christian DEU
KBW /

ASC Celle

23
8:10.813

(2) 

23
8:12.990

(2) 

DNS
(0)  A 1:2, 2:2 4 0 (2) 

Löwen-Master-Cup Lauf 3 Saison 2023/24 / RCK KleinSerie
Braunschweig powered by RCM  v2.4.9.1376 / 4480 

Veranstalter: MSC der Polizei Braunschweig im ADAC e.V. (158)
Datum: 26.08.2023 bis 27.08.2023
Strecke: MSC der Polizei Braunschweig im ADAC e.V. (158)
 

29.08.2023 07:04:08 Rennleitung:
Florian Spiewok

Zeitnahme:
Stephan Schostak
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Finalrangliste  -  Löwen-Master-Cup 17.5T Hobby

Rang  Liz.-
Nr

Zusatz Fahrer Nat Club 1. Lauf  2. Lauf  3.
Lauf 

Lauf Punkte
pro Lauf

Punkte Qualifikationslauf 

1  4953  
Schostak

Stephan DEU
MSC-Polizei
Braunschweig
e.V.

16
5:16.550

(1) 

15
5:11.706

(2) 

DNS
(0)  A 1:1, 2:2 3 0 (1) 

2     
Ahrens

Christian DEU
MSC
Braunschweig

15
5:00.774

(2) 

15
5:04.803

(1) 

DNS
(0)  A 2:1, 1:2 3 0 (2) 

3  5545  
McEntee

Mark NZL
AMC
Magdeburg

14
5:08.685

(3) 

13
5:04.493

(4) 

DNS
(0)  A 1:3, 2:4 7 5 (5) 

4  5518   Fischer Dirk DEU MSC
14

5:15.401
(4) 

14
5:21.002

(3) 

DNS
(0)  A 2:3, 1:4 7 4 (4) 

5     
Hummers

Sven DEU
MSC
Braunschweig

1
0:34.359

(5) 
DNS (5) 

DNS
(0)  A 1:5, 2:5 10 3 (3) 

Finalrangliste  -  Kleinserie VTA

Rang  Liz.-
Nr

Zusatz Fahrer Nat Club 1.
Lauf 

2.
Lauf 

3.
Lauf 

Lauf Punkte pro
Lauf

Punkte Qualifikationslauf 

Finalrangliste  -  Löwen-Master-Cup FWD 17.5T

Rang  Liz.-
Nr

Zusatz Fahrer Nat Club 1.
Lauf 

2.
Lauf 

3.
Lauf 

Lauf Punkte pro
Lauf

Punkte Qualifikationslauf 

Finalrangliste  -  Löwen-Master-Cup Modified

Rang  Liz.-
Nr

Zusatz Fahrer Nat Club 1. Lauf  2. Lauf  3.
Lauf 

Lauf Punkte
pro Lauf

Punkte Qualifikationslauf 

1  571  
Spiewok
Florian DEU

MSC Pol
Braunschweig

17
5:02.232

(1) 

19
5:15.804

(1) 

DNS
(0)  A 2:1, 1:1 2 0 (1) 

2  5545  
McEntee
Mark NZL

AMC
Magdeburg

14
5:11.307

(2) 

17
5:19.590

(2) 

DNS
(0)  A 2:2, 1:2 4 2 (2) 

Löwen-Master-Cup Lauf 3 Saison 2023/24 / RCK KleinSerie
Braunschweig powered by RCM  v2.4.9.1376 / 4480 

Veranstalter: MSC der Polizei Braunschweig im ADAC e.V. (158)
Datum: 26.08.2023 bis 27.08.2023
Strecke: MSC der Polizei Braunschweig im ADAC e.V. (158)
 

29.08.2023 07:04:09 Rennleitung:
Florian Spiewok

Zeitnahme:
Stephan Schostak
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